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NAVN ADRESSE F. dato Yrke Dato innmld Telefonnr E-post

1. TENOR

Anmarkrud, Torbjørn Fjørtofts gt 17, 0461 Oslo 10.07.1949 Byggmester 19.08.2019 92891644  t.amrku@yahoo.no

Aspelund, John Ingemar Grefsen Allé 4B, 0488 20.07.1945 Pensjonist 19.01.2004 98837200  jo-aspel@online.no

Bull, Anders Generallunden 21, 0381 Oslo 19.07.1945 Pensjonist 07.01.2002 90937067 karand.bull@gmail.com

Henriksen, Jon Henrik Østenga 32, 1349 Rykkinn      11.02.1939 Pensjonist 08.09.1986 41402105 jon-h-h@online.no

Johansen, Lars Heiaveien 16, 3420 Lierskogen 21.11.1948 Pensjonist 13.01.2020 98684229 lars.hillbo@outlook.com

Kjensmo, Sven Olov Lindebergvn. 21B, 1069 Oslo 22.08.1950 Pensjonist 27.08.1990 95794235 svollikjen@gmail.com

Larsen, Sigbjørn Eikaveien 3, 3482 Tofte 21.07.1965 Journalist 30.08.2021 91603806 sigbjorn@batmagasinet.no

Løvholt, John Harald Konglestien 111, 1412 Sofiemyr 27.06.1944 Pensjonist 16.04.2018 93012380 lovholt3@gmail.com

Moxnes, Dag Munthes pl 26, 1366 Lysaker 10.08.1957 Pensjonist 28.04.2025 90528622 dmoxnes@gmail.com

Rabe, Ragnar Preståsen 1E, 1365 Blommenholm 28.12.1957 Lege 02.06.2025 95214497 r-rabe@online.no

Ramberg, Svein Wilhelm Lindebergåsen 64A.1068 Oslo 12.12.1942 Pensjonist 24.03.2014 91753854 svein.ramberg@gmail.com

Sørlie, Torbjørn Stasjonsveien 46, 1482 Nittedal 15.08.1964 08.09.2025 93001177 torsorlie@gmail.com

2. TENOR

Buene, Gisle Heer Løkka 31, 1445 Drøbak 01.10.1958 Senior Konsulent 14.10.2024 99257883 gbuene@gmail.com

Børresen, Bjørn Einar Sandviksvn.124. 1365 Blommenholm 18.01.1957 Pensjonist 26.09.2022 90837874 bjorn.oso.borresen@gmail.com

Dieseth, Bjørn Colletts gate 50, 0456 Oslo 02.04.1941 Pensjonist 03.02.2020 90174427 bjodieseth@gmail.com

Kjær, Mats Bendik Norli Sørkedalsveien 183, 0754 Oslo 09.11.1997 06.01.2025 47666366 Mats-kjaer@outlook.com

Hauge, Torleif Matland Sollerudveien 33B, 0283 Oslo 18.01.1947 Pensjonist 02.02.2015 93231390 tmhauge@gmail.com

Mensvik, Finn Anthon Walles vei 17C,1337 Sandvika 30.04.1952 Pensjonist 13.01.2014 99288241 finn.mensvik@outlook.com

Monsen, Arvid Walderhaug Glassverkvn. 83, 1363 Høvik 20.08.1944 Pensjonist 27.01.1997 41223952 arv-mons@online.no

Nymoen, Ole Ludvig Lørenveien 44A 0585 Oslo 15.09.1943 Pensjonist 26.08.1996 97671208 ole.nymoen@yahoo.com

Nærby, Vidar Aléen 16, 1890 Rakkestad 06.08.1957 Pensjonist 30.01.2023 90776775 narnor.57@gmail.com

Paulsen, Arne Roger Stake Nesåsveien7, 1475 Finstadjordet 07.10.1946 Pensjonist 19.06.2011 95152858 arne.paulsen@hotmail.com

Robertsen, Kjell Arve Niels Juelsgt. 45, 0259 Oslo 16.01.1960 O.H.V. 18.01.1993 90021809 kjell.arve.robertsen@gmail.com

Sterner, Arnfinn Syd-Fossum 55, 1359 Eiksmarka 14.07.1948 Pensjonist 02.09.1982 97588731 arnfiste@online.no

Stokka, Marvin Holmenkollveien 111B, 0784 Oslo 13.06.1953 Pensjonist 19.01.2026 91133593 marvstokka@gmail.com
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NAVN ADRESSE F. dato Yrke Dato innmld Telefonnr E-post

1. BASS

Aasland, Bjørn Haslev. 29, 0575 Oslo 28.11.1944 Pensjonist 17.09.1990 47232743 bjorna2811@gmail.com

Berggren, Ernst R Persbråtan 19, 0770 Oslo 01.03.1956 07.10.2024 91322109 errobe@online.no

Bergland, Arvid Øraveien 9A, 3475 Sætre        16.08.1947 Pensjonist 05.01.1998 91115408 arvidberg47@gmail.com

Bryne, Eivind Arne Haukelands pl 5, 1388 Sandvika 02.12.1960 Advokat 21.09.2015 48488148 eivind.bryne@gmail.com

Hansen, Rolf Ovenbakken 17B, 1361 Østerås 08.08.1948 Fisker 10.01.2011 95928080 werahansen51@gmail.com

Heum, Roar Johan Lilleakerveien 43, 0284 Oslo 15.02.1957 Sivilingeniør 17.10.2022 40013870 roar.heum@outlook.com

Johnsen, Arnfinn Midtåsen 49A, 1166 Oslo 01.08.1948 Pensjonist 04.04.2016 99566660 arnjohn4@gmail.com

Kvaale, Odd Eyvind Brynsveien 128, 1352 Kolsås 14.05.1942 Pensjonist 06.01.2014 95005788 eyvind.kvaale@gmail.com

Landmark, Jon Husum Strandengveien 40A, 1390 Vollen 10.03.1956 Pensjonist 27.01.2014 90582221 jonh.landmark@gmail.com

Prestkvern, Jo Austadveien 203, 3034 Drammen 02.11.1969 23.08.2010 95121413 joprestk@online.no

Stamnes, Jakob Johan Vækerøveien 21, 0282 Oslo 30.06.1943 Pensjonist 02.02.2015 95770066 jakob.stamnes@uib.no

2. BASS

Andenæs, Ivar Seljefløyten 6, 1346 Gjettum 11.05.1947 Pensjonist 03.03.2014 99103902 ivar.andenas@gmail.com

Buraas, Asbjørn Vetlandsvn. 78 B, 0685 Oslo 19.09.1962 15.05.2023 48054367 asbjoern.buraas@gmail.com

Gramnæs, Georg Oscar Hoffsjef Løvenskiolds vei 29A 02.09.1945 Pensjonist 10.05.1965 95275196 g-gramna@online.no

Gulliksen, Martin Arne, Jongsstubben 19, 1337 Sandvika 02.02.1944 Pensjonist 13.05.2013 41251177 gullmoe@gmail.com

Kaasa, Rolf Jørgen Johan Sverdrupsv 36, 0580 Oslo 17.04.1946 Pensjonist 02.10.2023 91662723 rjk@vikenfiber.no

Lilleland, Egil Asbjørn Bjerkelundsveien 10, 1358 Jar 01.08.1945 Pensjonist 04.04.2016 91770585 asbjornlilleland@gmail.com

Person, Morten Holmenkollveien 52B, 0773 Oslo 03.04.1960 Equinor    Siv.ing. 24.10.2022 90637711 moper@equinor.com

Sunde, Geir Sollerudveien 33A, 0286 Oslo 11.03.1958 IT 13.10.2025 97755597 geir.x.sunde@gmail.com

DIRIGENT

Eyde, Henrik Sam Skogveien 27, 1433 Ås 12.06.1996 Dirigent 18.08.2025 98465466 henrik.sam.eyde@gmail.com

Endringer meldes til korets sekretær

Internett: www.seamenschoir.no
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